257r 10 de lentigine ffaciei 

257v 11 de panna faciei post partum 

258r 12 de Restitucione coloris faciei et ad faciem decorandum et faciendum 

bonum colorem 

258v 13 de malo mortuo et liuore in facie et aliis locis 

259r 14 de Tortura oris et maxille 

259r 15 de paralisi lingue et Balbucie 

259v 16 de Spasmo et filo contractionis lingue 
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174 

259v 17 de Inflacione et magnificatione lingue 

260r 18 de Excoriacione oris 

260r 19 de Pustulis oris 

260r 20 de ffetore oris siue haOelitus 

260v 21 de Amaritudine oris 

260v 22 de Passionibus dentium et eorum dolore 

262r 23 De Comocione dentium 

262v 24 de Albacione dentium 

262v 25 de Verme in dentibus,et putredine 

262v 26 de Stupor~et congelacione et stridore dentium in sompno 

263r 27 de limositate et feda coleracione dentium 

263r 28 de Eradicatione et extractione dentium 

263r 29 de Corrosione gingiuarum 

263v 30 de Carne Superflua in gingiuis 

263v 31 de difficultate transgluciend ( 

263v 32 de osse adherente in gutture vel huiusmodi 

264r 33 de folio gutturis 

264r 34 de Sanguissugis in gula adherentibus 

5:Distinction Four 

264r 1 de dolore Spatularum 

tr> 
264v 2 de prujtu manuum et de Sironibus 

264v 3 de Tumore manuum vel pedum potissime ex frigore 

264v 4 

264v 5 

265r 6 

265v 7 

265v 8 

5:Distinction Five 

266r 1 

266r 2 

266v 3 

267r 4 

267r 5 

(267r 6 

267r 6 

267v 7 

267v 8 

268r 9 

268r 10 

268r 11 

5:Distinction Six 

270r 

270v 

270v 

1 

2 

3 

de ffrigiditate manuum et pedum 

de ffissura manuum vel pedum 

de ffeditate unguinum et punctus digitorum 

de Maculis albis unguinum 

de corruptione carn (s digitorum manuum vel pedum ex frigiditate 

de Tumore et dolore et duricie Mamillarum et pectoris 

de Nacta et inflacione que apparet in mamillarum 

de lacte coagulato et dolore pro lacte in mamillis 

De Nimia habudancia lactis in mamillis 

de Augmentatione lactis in Mamillis 

de Inflacione mamillarum ex congelacione lactis post partumd
) 

de Capitibus mamillarum non satis eminentibus 

ut mamille pusille sint 

de Egritudinibus partium ventris 

Si serpens vel aliud animal intrauerit corpus humanum 

Contra lumbricos 

de laxatiuis ventris 

De Gibbositate dorsi puerorum 

de Dolore dorsi 

de dolore Renum .i. nefresis 
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271v 4 de Eminencia umbilici 

272r 5 De Ruptura duidiniali et Siphac 

274v 6 de Lapide in vesica 

277v 7 de Inscisione lapidis in vesica (et de lapide mulierisd
) 

278r 8 de Lapide Renum 

278v 9 de Arte mingendi cum medicinis et cum instrumentis 

279r 10 de Priaspismo et Satiriasi 

279v 11 de Gomorrea passione 

279v 12 de Approximeron 

280r 13 De malefattione et lofrigidacione virge virilis propter nimium coitum 

280r 14 de Tumore et dolore virge virilis 

280v 15 de Pruritu virge 

280v 16 de Dolore ex f1uxu sanguinis ex nimio coitu 

180v 17 de Erectione virge virilis 

280v 18 de Tumore Testiculorum 

281r 19 de mollificatione testiculorum 

281r 20 de castrandis hominibus 

281r 21 de hermofrodita 

281v 22 de Exitu matricis (et longaonisd
) 

281v 23 de Precipitacione matricis 

282r 24 (de mola matricisd
) de passionibus matricis et clausione 

282v 25 de mola matricis 
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283r 26 de Tumore vulue 

283r 27 de Paralisi Ani 

283r 28 de Dolore ani qui non exit 
283r 19 cie EXltu Ani eJ: \(1()3MfI is 
283v .30 de Scabie et putredine pudendorum 

5:Distinction Seven 

284r 1 de Tumore geniculorum 

284r 2 de Elephancia crurium et pedum 

284r 3 de Tumore tibiarum et pedum pregnancium 

284v 4 de Tumore tibiarum et pedum Itinerantium 

285r 5 de Passione crurium que vulgo dicitur Boneshawe 

285r 6 de vermibus in planta pedis et de vermibus generatis sub cute et 

vocatur egritudo bouina 

285r 7 de Sudacionibus que fiunt in omnibus membris et etiam de ablacione 

sudoris pedum 

285v 8 de ffumo Ambulante de membro ad membrum 

5:Distinction 8 

285v 1 de Purgacione humorum et est sermo uniuersal(s 

288r 2 de Signis et replecione sanguinis et eius purgacione 

288r 3 de signis universalibus replecionis Colere et eius purgacione 

289r 4 de Signis uniuersalibus replecionis fleumatis et de eius purgacione 

290v 5 de Signis uniuersalibus repletionis melencolie et eius purgacione 

291r 6 de Purgacione uniuersali 
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291v 7 De tempore purgandi 

292r 8 De mollificacione ventris antequam venter soluatur 

292v 9 de purgacione per vomitum 

293r 10 De purgacione per clisterium 

293v 11 de purgacione per suppositorwm 

294r 12 De Purgacione per Pessarium 

294r 13 de purgacione per ffieobotomiam 

297r 14 de Regimine ffleobotomie post et ante fleobotian1 

298v 15 de Purgatione per ventosas 

300r 16 de purgacione per sanguisugas 

300r 17 de purgacione per cauteria et de eorum operacionibus 

301r 18 de utilitate cauteriorum (actualium) 

301v 19 de locis Cauterizandis 

302v 20 de utilitate Cauteriorum Potentialium